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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22330038J

2. Data e Regjistrimit 30/11/2022
3. Emri i Subjektit ART DEALERS AND COLLECTORS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga“Sami Frasheri”, Pallati i Shoqerise 
Alsion, Kati 3, Ap. 2, Tiranë, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Shitja e veprave të artit, si bashkëkohore dhe antike, 

mobilje, piktura, aksesore, qilima, sixhade dhe objekte 
arredimi të ndryshme, ndërkombëtare dhe antike, të 
ndryshme industriale, aktiviteti i mobilimit dhe arredimit të 
brendshëm, përfshirë dizajnim, krijimin, furnizimin dhe 
mirmbajtjen e mobiljeve të brendshme dhe të jashtme, te 
materiale te ndryshme, si porcelan, pëlhura, materiale 
ndriçuese, dhuratat dhe artikuj shtepiak, enë gatimi dhe cdo 
aksesor tjetër, industriale ose artizane  - Menaxhimi i 
galerive të artit, pjesëmarrja në ekspozita dhe panaire, krijimi 
i hapësirave dhe zonave për tregtim dhe rritja e objekteve 
dhe aksesoreve artistik, organizimi i ekspozitave, panarive 
dhe konferencave vetëm për qëllim të mirmbajtjes, 
menaxhimi i pasurive te paluajtshme dhe letra me vlere, 
veprimtari tregtare dhe financiare qe jane te dobishme 
dhe/ose te nevojshme për permbushjen e qëllimit të 
shoqerise.
Besmira Rrika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2022                Deri: 25/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët BesmiraRrika

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ART DEALERS AND COLLECTORS
E-Mail: rrikabesmira@gmail.com  
Telefon:  0696953311 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-039285-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8980A843-C274-4B1C-87AE-019AADB07302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9ACB6C-0752-4D91-AC06-3DA050795AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723F50DA-6A7A-4FDF-8C26-5119FF8F6B9C

